

Magnefar B6 Skurcz, 30tabl.

Cena: 17,91 PLN



Opis słownikowy

Opakowanie	30tabl.
Producent	BIOFARM SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Opis Magnefar B6 Skurcz, 30tabl.

Magnefar® B6 Skurcz to suplement diety przeznaczony dla osób dorosłych i młodzieży powyżej 14. roku życia, który zawiera w swoim składzie magnez, potas, tiaminę (witaminę B1) oraz witaminy: D i B6 dla uzupełniania codziennej diety.

Magnez pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni, utrzymaniu równowagi elektrolitowej i utrzymaniu prawidłowych funkcji psychicznych (psychologicznych). Ponadto przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. **Potas** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni i utrzymaniu prawidłowego ciśnienia krwi. **Witamina B6** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu układu nerwowego i odpornościowego, przyczynia się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz do utrzymania prawidłowego metabolizmu białka i glikogenu. **Witamina D** pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu mięśni oraz w utrzymaniu zdrowych kości. **Tiamina** (witamina B1) pomaga w prawidłowym funkcjonowaniu serca i układu nerwowego, przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu energetycznego oraz pomaga w utrzymaniu prawidłowych funkcji psychicznych (psychologicznych). **Zalecane spożycie** Zaleca się spożywać 1 tabletkę 2 razy dziennie. **Składniki**

Sole magnezowe kwasu cytrynowego (magnez), cytrynian potasu (potas), substancje wypełniająca - hydroksypropylometyloceluloza, celuloza mikrokrystaliczna, otoczka (substancja glazurująca - hydroksypropylometyloceluloza, barwnik - węglan wapnia, substancja przeciwzbrylająca - talk, stabilizatory - glikol polietylenowy, sorbitol, emulgator - monooleinian polioksyetylenosorbitolu), substancja przeciwzbrylająca - dwutlenek krzemu, substancja wypełniająca - sól sodowa karboksymetylocelulozy usieciowana, substancja przeciwzbrylająca - sole magnezowe kwasów tłuszczowych, substancja wypełniająca - estry kwasów tłuszczowych i poliglicerolu, chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), cholekalcyferol (witamina D), monoazotan tiaminy (tiamina (witamina B1)).

Składniki	Zawartość w 1 tabletkce	Zawartość w 2 tabletkach
Magnez (cytrynian)	50,0 mg (13,3%*)	100 mg (26,7%*)

Potas	150 mg (7,5%*)	300 mg (15%*)
Witamina B6	1,4 mg (100%*)	2,8 mg (200%*)
Witamina D	2,5 µg (50%*)	5,0 µg (100%*)
Tiamina (witamina B1)	0,55 mg (50%*)	1,1 mg (100%*)

*- RWS realizacji w stosunku do referencyjnej wartości spożycia

Przechowywanie:Przechowywać w temperaturze pokojowej (do 25°C), w suchym i zacienionym miejscu. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Ostrzeżenie:Należy prowadzić zdrowy tryb życia i stosować zróżnicowaną dietę dostarczającą organizmowi wystarczającą ilość składników odżywczych. Nie stosować u dzieci oraz u kobiet w ciąży i karmiących piersią. Produkt nie powinien być spożywany w przypadku stosowania leków o działaniu uspokajającym, nasennym i przeciwpadaczkowym.

Producent

BIOFARM® Sp. z o. o.ul. Wałbrzyska 13,60 – 198 Poznań, Polska

Masa netto: 39,38g